Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011
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Event 6 Women, 100m Breaststroke Jeugd/Senioren
02-12-2011 Results Prelim
World Record 1:04.45 Jessica Hardy Federal Way (USA) 07-08-2009
European Record 1:05.41 Yuliya Efimova Rome (ITA) 28-07-2009
Nederlands Record Senioren 1:07.41 Moniek Nijhuis Amsterdam 17-04-2009
Nederlands Record Jeugd 1:10.48 Moniek Nijhuis Lissabon (POR) 18-07-2004
Limiet OS 2012 Londen 1:07.93
Vormbehoud OS 2012 Londen 1:08.60 Moniek Nijhuis
Richttijd EK 2012 Antwerpen 1:09.19
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 1:11.93
rank name club name time RT fin. pts 50m 100m
Jeugdlen?2
1. Paula Alexandra Oliveira  Portugal 102084 1:14.08 +0,83 34.44 1:14.08
2. Cynthia Verkaik Orca 199601288 1:14.72  +0,76 34.95 1:14.72
3. Willeke Jonkman Dz&PC 199604304 1:16.28 +0,74 35.60 1:16.28
4. Amber Ruig WZ&PC Purmerend 199603240 1:16.36  +0,81 35.98 1:16.36
5. Sedona de Keijzer AZ&PC 199603164 1:16.70  +0,77 36.26 1:16.70
6. Nicole Bennis Racing Club 199600470 1:16.90 +0,73 35.29 1:16.90
7. Nikki Habers Zeester-Meerval 199600594 1:17.47 +0,78 35.96 1:17.47
8. A. Frglund-Granngarden Lyngby SK 9632AB 1:17.55 +0,74 36.12 1:17.55
9. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 199700682 1:17.62  +0,75 35.84 1:17.62
10. Manon Friskes DWK 199701566 1:18.15 +0,74 36.65 1:18.15
11. Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 1:18.58 +0,80 36.91 1:18.58
12. Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 1:18.77  +0,83 36.85 1:18.77
13. Janne Hendrickx EIFFELswimmersPSV 199606410 1:18.84 +0,75 36.64 1:18.84
14. Yvanna Zuurveld DAW 199702998 1:18.89 +0,82 37.10 1:18.89
15. lIrene Teufer E.ON-NZA 199602340 1:18.97 +0,77 36.52 1:18.97
16. Amber Rommelse EIFFELswimmersPSV 199702562 1:19.33  +0,74 37.06 1:19.33
17. Annelotte Mulder De Columbiaan 199701348 1:19.66  +0,76 37.79 1:19.66
18. Asmara Ritmeijer ZVVS 199600790 1:20.41 +0,84 37.94 1:20.41
19. Anoeska van de Kraats DWK 199701284 1:21.25 +0,81 38.06 1:21.25
20. Savannah Leenheer De Zeeuwse Kust (SG) 199603072 1:21.47 +0,76 38.25 1:21.47
21. Nicky Deijl Z0OB'66 199601360 1:23.30 +0,81 38.26 1:23.30
22. Demi Rothe 0z&PC 199703388 1:23.60 +0,79 38.97 1:23.60
23. Melissa van Houts Agua-Novio'94 199700182 1:24.15 +0,74 38.97 1:24.15
all-in
1. Jennie Johansson Upsala SK 1988joha 1:07.88 +0,75 A 32.19 1:07.88
Championship record
2. Moniek Nijhuis E.ON-NZA 198803188 1:08.12 +0,79 A 32.13 1:08.12
Vormbehoud OS 2012
3. Joline Hostman Molndals ASS 1988host 1:09.49 +0,68 A 32.86 1:09.49
4. Caroline Ruhnau SG Essen 088444 1:09.58 +0,68 A 32.54 1:09.58
5. Rikke Mgller Pedersen Danish SF 1989pede 1:09.67 +0,74 A 32.92 1:09.67
6. Sycerika McMahon Swim Ireland 1995mcma 1:09.80 +0,71 A 32.90 1:09.80
7. Loes Zanderink EIFFELswimmersPSV 198805006 1:09.96 +0,73 A 33.01 1:09.96
8. Marina Garcia Urzainqui  Spain 1994garc 1:10.44 +0,69 A 33.27 1:10.44
9. Tjasa Vozel Slovenia 5610 1:10.54 +0,81 B 33.20 1:10.54
10. Sara Nordenstam Lambertseter SC 1993nord 1:1091 +0,80 B 33.71 1:10.91
11. Hannah Miley Garioch ASC 69436 1:11.15 +0,70 B 33.75 1:11.15
12. Charlotte Barnes University of Bath 44055 1:11.47 +0,67 B 33.20 1:11.47
13. Shani Stallard Swim Ireland 1994stal 1:11.77 +0,72 B 34.26 1:11.77
14. Tessa Brouwer E.ON-NZA 199105548 1:11.78 +0,89 B 34.12 1:11.78
15. Kiristel Doreleijers EIFFELswimmersPSV 199302568 1:11.80 +0,74 B 33.95 1:11.80
16. Sonja Schoeber SG Dortmund 1985scho 1:12.00 +0,75 B 3341 1:12.00
17. Nicol Valentini Aurelia Nuoto 1989vale 1:12.12  +0,71 R 34.22 1:12.12
18. Lona Kroese De Dolfijn 198702382 1:12.19 +0,79 R 34.08 1:12.19
19. Anouk Elzerman E.ON-NZA 199005914 1:12.46  +0,74 33.88 1:12.46
20. Kelly Gunnell South Africa 1994gunn 1:12.53 +0,73 33.73 1:12.53
21. Jeanie Du Toit South Africa 1992toit 1:12.97 +0,74 33.50 1:12.97
22. Yvette de Gier De Columbiaan 199402124 1:13.54  +0,76 34.62 1:13.54
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 6, Women, 100m Breaststroke, Prelim, all-in
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all-in

N

Paula Alexandra Oliveira
Stina Kajsa Colleou
Hannah Wardle
Larissa Brak
Cynthia Verkaik
Frederikke Hall

Febe Schaubroeck
Willeke Jonkman
Amber Ruig

Jocelyn Spruit
Carlijn van Rooijen
Sedona de Keijzer
Nicole Bennis

Nikki Habers

A. Frglund-Granngarden
Johnny Mae Hauser
Sanne Bommer
Lonne Dijkhuis
Manon Friskes
Suzanne de Vries
Sharon Gelmers
Joelle Geerts

Loes Westerhof
Anouk Dijkstra
Janne Hendrickx
Yvanna Zuurveld
Irene Teufer

Amber Rommelse
Joy-Ann Duursma
Annelotte Mulder
Guusje Vrieze
Claudia den Ottelander
Asmara Ritmeijer
Anoeska van de Kraats
Savannah Leenheer
Eline van der Plas
Marsha Beukeveld
Nicky Deijl

Demi Rothe

Melissa van Houts
Susan Teijken
Cecily Sadowski
Kelly Rasmussen

Sarah Louise Rung
Maja Reichard

ER gehandicapten
Magda Toeters
Tamara Medarts
Marlou van der Kulk
Natalie Massey
Lisa den Braber

S. Douard Ferchichi
Maud Didier

Vivian Brak

Rachel Lardiere
Nienke Braakhekke
Anneke van Groenesteijn
Willemijn Vos

Britt van Diessen

club name

Portugal
Lambertseter SC
City of Sheffield SS
AZ&PC

Orca

Lyngby SK

Gold Swimming Team
Dz&PC

WZ&PC Purmerend
De Dolfijn
EIFFELswimmersPSV
AZ&PC

Racing Club
Zeester-Meerval
Lyngby SK

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dinkel

DWK

AZ&PC

Octopus

Poseidon'56

De Dinkel
Eemsrobben
EIFFELswimmersPSV
DAW

E.ON-NZA
EIFFELswimmersPSV
De Dinkel

De Columbiaan

NDD

TRB-RES

ZVVS

DWK

De Zeeuwse Kust (SG)
HGN (SG)

ZPC Bikkel Hoogeveen
Z0B'66

0zZ&PC
Aqua-Novio'94
Nuenen

Aquapoldro

Lyngby SK

Norway
Sweden

AZ&PC

Belgian Paralympic Com.
AZ&PC

Great Britain

AZ&PC

France

France
HoogenboomTours/BZ&PC
France

De Berkelduikers
H20Ildambt

Swol 1894

TRB-RES

102084
1993colle
57328
198800572
199601288
9224AD

GOLD/032/92

199604304
199603240
199302044
199506772
199603164
199600470
199600594
9632AB

199700682
199501132
199400030
199701566
199500628
199400416
199700206
199502752
199704378
199606410
199702998
199602340
199702562
199501650
199701348
199502820
199500552
199600790
199701284
199603072
199500866
199503552
199601360
199703388
199700182
199504592
199500188
9472AL

1989rung
1991reich

198603552
HZS/417/94
199306824
27446
199207558
1979doua
1992didi
199000520
1970lard
198900556
199108420
199506562
198900900

SB4
SB11

SB14
SB14
SB14
SB14
SB7
SB11
SB9
SB14
SB5
SB13
SB9
SB8
SB9

time
1:14.08
1:14.18
1:14.22
1:14.31
1:14.72
1:15.46
1:15.66
1:16.28
1:16.36
1:16.49
1:16.69
1:16.70
1:16.90
1:17.47
1:17.55
1:17.62
1:17.99
1:18.13
1:18.15
1:18.22
1:18.33
1:18.58
1:18.74
1:18.77
1:18.84
1:18.89
1:18.97
1:19.33
1:19.35
1:19.66
1:19.68
1:20.16
1:20.41
1:21.25
1:21.47
1:21.87
1:22.80
1:23.30
1:23.60
1:24.15
1:25.05
1:26.12

1:49.29
1:28.89

1:19.91
1:23.12
1:26.09
1:26.78
1:40.26
1:38.93
1:25.90
1:34.05
1:57.21
1:45.54
1:46.49
1:53.19
1:53.23

RT
+0,83
+0,70
+0,77
+0,74
+0,76
+0,75
+0,89
+0,74
+0,81
+0,72
+0,75
+0,77
+0,73
+0,78
+0,74
+0,75
+0,77
+0,79
+0,74
+0,69
+0,74
+0,80
+0,75
+0,83
+0,75
+0,82
+0,77
+0,74
+0,66
+0,76
+0,79
+0,82
+0,84
+0,81
+0,76
+0,82
+0,87
+0,81
+0,79
+0,74
+0,81
+0,86

+0,74

+0,86
+0,84
+0,75
+0,73
+0,65
+1,04
+0,87
+0,84

+0,94
+0,98
+0,98
+0,92

fin.

pts

1150
1021

1001
889
800
781
763
740
718
614
555
385
377
361
314

50m

34.44
34.60
34.50
34.45
34.95
35.23
35.83
35.60
35.98
34.81
36.13
36.26
35.29
35.96
36.12
35.84
36.53
36.06
36.65
36.59
36.22
36.91
36.88
36.85
36.64
37.10
36.52
37.06
36.47
37.79
36.70
37.65
37.94
38.06
38.25
38.62
38.71
38.26
38.97
38.97
39.31
38.43

52.05
41.22

37.69
39.51
40.43
40.31
48.07
46.93
40.48
44.07
55.56
49.75
48.07
52.71
51.57

100m

1:14.08
1:14.18
1:14.22
1:14.31
1:14.72
1:15.46
1:15.66
1:16.28
1:16.36
1:16.49
1:16.69
1:16.70
1:16.90
1:17.47
1:17.55
1:17.62
1:17.99
1:18.13
1:18.15
1:18.22
1:18.33
1:18.58
1:18.74
1:18.77
1:18.84
1:18.89
1:18.97
1:19.33
1:19.35
1:19.66
1:19.68
1:20.16
1:20.41
1:21.25
1:21.47
1:21.87
1:22.80
1:23.30
1:23.60
1:24.15
1:25.05
1:26.12

1:49.29
1:28.89

1:19.91
1:23.12
1:26.09
1:26.78
1:40.26
1:38.93
1:25.90
1:34.05
1:57.21
1:45.54
1:46.49
1:53.19
1:53.23
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